МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

П Р И К А З

от  19.03.2020                                                                                                № 103

                                                         ст. Незамаевская

Об утверждении программы Энергосбережения муниципального

казённого общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 14 имени В.И.Муравленко

станицы Незамаевской муниципального образования

 Павловский район на 2020-2024 годы

              В соответствии  с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. N 261-

ФЗ   «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу Энергосбережения муниципального

 казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы  № 14 имени В.И.Муравленко станицы Незамаевской муниципально-

го образования Павловский район на 2020-2024 годы.

            2. Толмачевой Т.Н., учителю информатики и ИКТ, разместить данный

приказ на сайте образовательной организации.

             3. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Е.П. Мигитко

С приказом ознакомлены: